
坂口たけひろ 

活動報告 

No.３  

衆議院議員 

坂口たけひろ事務所 
山梨県富士吉田市 
松山 1-1-1-2 

℡  0555-72-8700 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

当日は、来賓に、望月仁司町長・土橋金六県政連会長・望

月広喜町議会議長・芦澤健拓町議会議員、深沢脩二町議会

議員、望月寛町議会議員、草間天町議会議員を迎え、来場

者７０名の皆様方と、下部地区について語りました。 

皆様より頂きました貴重なご意見ありがとうございます。 

特に要望が強くありました、主要地方道市川三郷身延線（三

沢～市之瀬間ﾊﾞｲﾊﾟｽ）早期着手、及び、ＪＲ身延線、身延

号（新宿駅～身延駅直通電車）復活については、坂口たけ

ひろ、全力を尽くし取組んでまいります。今後も、坂口た

けひろの政治活動に、ご支援・ご協力お願い申しあげます。 

本開催にあたり、多忙の中お集まり頂きました皆様方、支

部長をはじめ支部関係者に、心より感謝申し上げます。 

 


